Директору  ГАПОУ  СО
                                                                                                           «Режевской политехникум»
                                                                                                            Дрягилевой  С.А.

                                                                                               _______________________________________

                                                                                                                                                                       (ФИО, дата рождения, адрес)
                                                                                                 _______________________________________

                                                                                                 _______________________________________

заявление.
Прошу зачислить меня в Ваше образовательное учреждение слушателем по программе:
   - профессиональной подготовки
   - профессиональной переподготовки
   - повышения квалификации

________________________________________________________________________.
( указать профессию)
« ____»  ____________ 20 ____ г.            ________________________
                            (дата)                                                                            (подпись)
    С лицензией на право осуществления образовательной деятельности и приложением к ней, свидетельством о государственной аккредитации и приложением к нему, Уставом образовательного учреждения, Положением об оказании платных дополнительных образовательных услуг, я ознакомлен.
                                                                                                                             _______________
                                                                                                                                     (подпись)
    Разрешаю обработку и передачу своих персональных данных в бумажном и электронном виде в соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006г. № 152-ФЗ « О персональных данных».

                                                                                                                                _____________

                                                                                                                                      (подпись)
К заявлению прилагаю:

                                            - копию паспорта
                                            - копию документа об образовании

                                            - копию документа, подтверждающего уровень квалификации

                                              ( для слушателей программы повышения квалификации)

                                            - фото

                                            - квитанция об уплате стоимости обучения